
1/2 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená dle ustanovení §2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku níže uvedeného 
dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

Uherskohradišťská nemocnice a.s. 
se sídlem J. E. Purkyně 365, 686 68 Uherské Hradiště 
zastoupená předsedou představenstva MUDr. Petrem Sládkem 
zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 4420 
bankovní spojení ČSOB xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČ: 276 60 915 DIČ: CZ24660915 
(dále jen prodávající) 

Krajská nemocnice T. Bati, a. s. 
se sídlem: Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín 
zastoupená: Ing. Janem Hrdým, předsedou představenstva 
Ing. Martinem Dévou, členem představenstva 
IČ: 276 61 989, DIČ: CZ 276 61 989 
bankovní spojení: ČSOB, a. s. 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4437 (dále jen kupující) 

I.  
Předmět koupě 

Předmětem koupě dle této smlouvy je zboží a movitý majetek v majetku prodávajícího, které jsou umístěné 
a v držení kupujícího k 28. 4. 2023 v prostorách podnajímaných kupujícímu od 1. 5. 2023 v budově B v 
areálu prodávajícího, a jejichž specifikace, včetně položkových prodejních cen, je přílohou č. 1 a č. 2 této 
smlouvy (dále jen „předmět koupě“). 

II.  
Předmět smlouvy 

Dle této smlouvy prodávající prodává kupujícímu do jeho výlučného vlastnictví předmět koupě dle 
čl. I této smlouvy, jak stojí a leží ke dni podpisu této smlouvy a kupující předmět koupě do svého výlučného 
vlastnictví kupuje a zavazuje se prodávajícímu uhradit níže v této smlouvě sjednanou kupní cenu. Kupující 
prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy seznámil se stavem předmětu koupě a nemá žádné výhrady, 
jakož i uznává, že dohodnutá cena odpovídá stavu, stáří a opotřebení předmětu koupě. 

III.  
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena za předmět koupě byla smluvními stranami sjednána jako maximální a nepřekročitelná ve 
výši: 318.552,33 Kč včetně DPH. Kupní cena bude uhrazena na základě faktury – daňového dokladu 
vystaveného prodávajícím po podpisu této smlouvy se splatností 30 dní od jejího vystavení. 

IV.  
Závěrečná ustanovení 

1. Tato kupní smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu; každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom stejnopisu. 

2. Tuto smlouvu lze doplňovat či měnit pouze prostřednictvím písemných vzestupně číslovaných dodatků 
opatřených podpisy obou smluvních stran. 

3. Pro právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou výslovně upraveny smlouvou, platí ustanovení 
občanského zákoníku v platném znění a dalších platných právních předpisů. 

4. Strany této smlouvy podpisem této smlouvy výslovně prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu 
obsahu rozumí a že tento vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli. Dále výslovně



2/2 

 

prohlašují, že tuto smlouvu neuzavírají ani v tísni, ani neshledávají, že by tato smlouva obsahovala 
jakékoliv nápadně nevýhodné podmínky. 

5. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Uveřejnění 
zajistí kupující. Smluvní strany s uveřejněním smlouvy souhlasí. 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy: 

PŘÍLOHA Č. 1 Seznam movitého majetku, včetně položkových cen 
PŘÍLOHA Č. 2 Seznam zboží, včetně položkových cen 

V Uherském Hradišti, dne:14. 8. 2023 el. podpis                 Ve Zlíně dne 14. 8. 2023 el. podpis 

 

 
Ing. Jan Hrdý 
předseda představenstva 
 
Ing. Martin Déva 
člen představenstva 
 

Uherskohradišťská nemocnice a.s. Krajská nemocnice T. Bati, a. s. 

MUDr. Petr Sládek 
předseda představenstva 


